
TIC a Radniční věž, MN č. 1 denně 9.00–17.00 384 721 169
Divadlo J. K. Tyla, MN č. 1 prohlídka každé úterý v 13.30 384 721 169
Galerie buddhistického umění, 
Na Kopečku

so, ne, svátky v 10, 11, 12, 13, 14, 
15 a 16.00

384 721 169

Kostel Panny Marie Královny a sv. Jiljí út–so v 15.00 732 251  103
Ekocentrum Vydra, Jateční 311 denně 9.00–17.00 384 722 088
Dům Štěpánka Netolického,
MN č. 89

po–so 10–17 380 130 004

Dům přírody Třeboňska, 
areál zámku

po–so 10–17 601 330 960

Státní zámek Třeboň trasa A, B: út–ne 9.30 – 16.00 (posl. 
prohlídka). 
Dětské prohlídky: so, ne v 10.45 a 14.45

384 721 193

Schwarzenberská hrobka út–ne 9.15–16.30 723 638 633
Třeboň v marcipánu, 
MN č. 103

denně 9.00–18.00, tvořivá 
dílna: pá 13.00–17.00, so–ne 
9.00–17.00

601 133 025

Zámecká lékárna Třeboň, 
Březanova č. 118

denně 9.00–19.00, 
prohlídky: st–ne 10.00–17.00 702 015 111

Zámecká galerie, Zámek 10.00–17.00
Galerie 105, MN pá 15.00–18.00, so 10.00–17.00, 

ne 10.00–16.00 388 000 105

Vláčky a miniatury Třeboň pá 14.30–17.00, so 9.00–11.30 777 282 048
Zrcadlové bludiště, Rožmberská 42 so, ne, svátky 10.00–17.00 773 942 845
Botanická zahrada Třeboň, 
Dukelská 135

denně 8.00–18.00 384 721 156

Pivovar 
Bohemia Regent

po–čt 16.00, pá 15.00, 17.00 a 20.00 (noč-
ní), so 11.00, 13.00, 15.00, 17.00 a 20.00 
(noční), ne 13.00, 15.00, 17.00

777 357 090

Plavby po rybníku Svět denně v 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 a 17.00. Živá 
hudba na lodi: st, pá, so v 15, 16 a 17.00 608 597 782

Třeboňský vláček denně 13.00 – 17.00 (posl. jízda) 777 086 374

1. 

14.00
15.00
16.00
17.30
19.30

Dětský den v Břilicích
Dřevěný vojáček a jeho přátelé – loutkové divadlo
Dětský den s jógou
Kakaová ceremonie – Samsāra yoga shala
Na cestě s mámou – letní kino

B/FH
D/LS
GBU
SYS
B105

2. 8.00 Cyklovýlet do polesí Jemčina – s Vl. Bednářem (sraz 
u vlak. zast. Frahelž)

4.
18.00

18.30

Ploty, předěly a zástěny v zahradní tvorbě – před-
náška P. Chlouby
Taneční večer žáků ZUŠ Třeboň

DŠN

D

5. 14.00
Coffee art – Michal Tran – ukázka pravého coffe artu
ZUŠ Open žáků ZUŠ Třeboň

KVK
MN, DŠN

6. 17.00 Představení žáků literárně-dramatického oboru ZUŠ

7. 

14.00 

15.30

17.00
17.00
18.00

18.00
19.30

Gymsession – dobročinný koncert, muzicírování 
před Kafe ke kašně 
MiniCirkus/BudeCirkus – akrobatický workshop 
pro děti i dospělé
Vinuté perly – ukázka šperkařské techniky P. Janského
Absolventský koncert
Je krajina a voda v ohrožení? – beseda na spole-
čensko-ekologické téma
Noc kostelů
Gympl – letní kino

MN

SYS

DŠN
ZUŠ
KVK

K, HK
B105

7.–8. Muzejní noc DŠN, GBU

8.  

9.00
9.00
14.00
19.30
19.30
20.30

Letní trh
Symboly – workshop J. Hruškové
Příběh třeboňského baroka – přednáška J. Psíkové
TDF: Vlaštovka – divadelní představení
Jana Rychterová – koncert písničkářky s kytarou
Krajinou snění – koment. prohl. výstavy a videomapping

MN
SYS
DŠN

D
LDA
G105

9.

10.15

14.00

16.30

EV: Na Rodu to žije! – přírodovědná vycházka (sraz 
u žel. st. Frahelž)
Víkend otevřených zahrad – Jóga se Samsārou 
v Zahradě Soucitu
Jógové očistné techniky – seminář

GBU

SYS

11. 17.30
19.30

Vernisáž a zahájení výstavy žáků VO ZUŠ Třeboň
Třeboňský lázeňský symfonický orchestr – koncert

ZUŠ
LDA

13. 15.00
19.30

Komentovaná prohlídka výstavy „Sklo z Třeboně“ 
Smíšený pěvecký sbor Pěslav-Ozvěna – koncert

DŠN
LDA

14.

9.00

9.30
17.00
19.20

19.30

Dotkni se pergamenu! – workshop k Mezinár. dni 
archivů (do 17.00)
Trénování paměti – workshop L. Motlové
Teens Talk – debatní skupina pro teenagery (15–18 let)
Jak se Petr Vok na Třeboň stěhovati ráčil – hraná 
večerní prohlídka
Dokonalé dny – letní kino

SOA

MK
SYS
ZL

B105

14.–15. Hezkej den /vol. 1/ – hudební festival KVK

15. 9.00
18.00

Na kole dětem – 3. ročník charitativní cyklojízdy
A vy si dáte? /jezgrlz/ – participační performance

MN
D105

16. 11.00 Třeboňská lázeňská matiné: Staropražská kapela 
Hašlerka 

LDA

18.
17.00
19.00

Absolventský koncert
Anna & Petr: Souznění popu a opery – koncert 
 A. Polcarová, P. Horák

ZUŠ
D

19.
17.00

18.00

Věda pro veřejnost: Jak funguje lidský mozek – 
přednáška M. Krynického
Honza Homola: Art332 – vernisáž výstavy obrazů

G

ZL

21.
17.00
17.00
20.00

Mezinárodní den jógy, Ženský kruh          SYS, GBU, LP
Absolventský koncert                                  ZUŠ
Branko‘s Bridge – koncert na zakončení školního roku  T105

22. 10.00 
20.30

Zažít Třeboň jinak – sousedská slavnost
Krajinou snění – koment. prohl. výstavy a videomapping

Z/Vn,ZP
G105

23. 9.00
17.00

Oxygen Advantage – seminář o funkčním dechu
TDF: Jů a Hele: Veselá pouť – loutkové revue

SYS
Z/SchS

24.

9.30
16.00

19.20

Trénování paměti – workshop L. Motlové
Záliby císařovny Sisi – představení knihy autorkou 
D. Beňakovou
Jak se Petr Vok na Třeboň stěhovati ráčil – hraná 
večerní prohlídka

MK
MK

ZL

26. 16.00 Ekvádor, země plná překvapení – přednáška 
H. Krninské Liškařové

MK

27. 19.00 OT: Vražda v salónním kupé – Divadlo Járy Cimrmana D

28. 

10.00
17.00

18.00
19.00

Španělský den a koncert Atares (od 18.00)
Raduj se s Dany Art – vernisáž výstavy obrazů Dani-
ely Roule Plockové
Zvuková lázeň – koncert tibetských mís
OT: Nezmaři

ZL
DŠN

SYS
LZS

29.
8.30

17.00
19.00

Za přírodou v okolí Zlaté stoky – cykloexkurze s L. 
Šimkem (sraz v 8.30)
Vernisáž výstavy Petra Písaříka
OT: Asonance

TIC

G105
LZS

29.–30. MINT Market (do 17.00) MN

do 16. 6. Skleněná šatna, st–ne 10.00–18.00 ZL
19. 6. – 31. 8. Honza Homola – Art332 – výstava obrazů zpěváka sku-

piny Wohnout ZL

27. 6. – 4. 8. Daniela Roule Plocková: „Raduj se“ – výstava obrazů DŠN
do 23. 6. Míla Fürstová: Lásky čas G105
do 20. 6. „Sklo z Třeboně“ od řemesla k umění DŠN
30. 6. – 18. 8. Petr Písařík – výstava G105
do 31. 10. Mezi pěti kontinenty – výstava drahokamů, minerálů, 

fosilií a šperků ZG

1. 7. 20.00 OT: Mrakoplaš & Jarret LZS
2. 7. 20.00 OT: Miloš Knor – stand-up komedie LZS
3. 7. 20.00 OT: Spolektiv D
4. 7. 20.00 OT: Pavel Šporcl a jeho ACADEMY SchH
5.–7. 7.   Cyklojízda pro hospic
5. 7. 8.30 Jubilejní kameny v pohraničí – exkurze s V. Bednářem
9.–13. 7. Třeboňská nocturna – 21. ročník mezinárodního hu-

debního festivalu
12.–15. 7. Kultura pod hvězdami 2024 Z/Vn
19.–20. 7. Historické slavnosti Jakuba Krčína s trhem MN, ZP
22. 7. OT: Václav Hudeček s komorním orchestrem K
25. 7. 17.00 Komentovaná prohlídka výstavy D. Roule Plockové DŠN
25. 7. 20.00 TDF: Čarodějky v kuchyni Z/Mn

ČERVEN 2024 V TŘEBONI WWW.ITReBON.CZ

B/FH – Břilice – fotbalové hřiště; B/D/G/T105 – Biograf/Divadlo/Gale-
rie/Třeboň 105, MN č. 105 (www.trebon105.cz); D – Divadlo J. K. Tyla, MN 
č. 1; D/N – Divadlo/nádvoří; D/LS – Divadlo/Loutkový sál; DPT – Dům 
přírody Třeboňska; DŠN – Dům Štěpánka Netolického, MN č. 89 (www.
dumstepankanetolickeho.cz); EV – ekocentrum Vydra (www.ekocent-
rumvydra.cz); G – Gymnázium Třeboň; GBU – Galerie buddhistického 
umění, VV, Na Kopečku; HK – Husova kaple; K – Kostel Panny Marie Krá-
lovny a sv. Jiljí; KVK – Kavárna V Klenbách; LDA – Lázeňský dům Aurora; 
LDA/LP – Lázeňský dům Aurora/Lázeňský park; LDB – Lázeňský dům 
Berta; LZS – Louka u Zlaté stoky; MK – Městská knihovna; MN – Masa-
rykovo náměstí; OT – festival Okolo Třeboně; SchH – Schwarzenberská 
hrobka; SOA – Státní oblastní archiv Třeboň; SYS – Samsara Yoga Shala 
(www.samsarajoga.cz, 601 500 774); TIC – Turistické informační centrum, 
MN č. 1 (www.itrebon.cz); TN – Třeboňská nocturna; VV – Vodárenská věž, 
Na Kopečku; Z – Státní zámek Třeboň (www.zamek-trebon.cz); ZG – Zá-
mecká galerie, Zámek; ZL – Zámecká lékárna, Březanova 118 (www.zamec-
kalekarnatrebon.cz); ZP – Zámecký park; Z/Mn – Zámek, Malé nádvoří; Z/
Vn – Zámek, Velké nádvoří; Z/SchS – Zámek, Schwarzenberský sál; ZUŠ 
– Základní umělecká škola – koncertní sál, MN č. 20 (www.zustrebon.cz)

otevírací doby, prohlídky

pŘIpravUJeMe

výstavy

V
YS

V
ěT

LI
V

K
Y



čeRVeN 2024
MASARYKOVO NáMěSTí 1

so 1 17:00 Garfield ve filmu 2D animovaný Falcon Mark Dindal USA,VB D 101 150/135
20:00 prázdniny s broučkem 2D komedie Bontonfilm Jiří Matoušek čR CZ 87 170

ne 2 17:00 kung Fu panda 4 2D animovaný Cinemart Mike Mitchell USA, čína D 94 130/115
20:00 aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek čR CZ 99 160

po 3 17:00 ella a černý jaguár 2D komedie Bontonfilm Gilles de Maistre Francie D 90 100/70
20:00 sladký život 2D komedie Cinemart Tomáš Hofman čR CZ 101 160

út 4 17:00 django 2D dokument Bioscop Olga Malířová Špátová čR CZ 105 150
20:00 carmen 2D operní insc. Pannonia Damien Michielett VB T 225 290

st 5 17:00 prázdniny s broučkem 2D komedie Bontonfilm Jiří Matoušek čR CZ 87 170
20:00 společně sami 2D drama Bioscop G. Sittová,T. Magnusek čR CZ 90 12 160

čt 6 17:00 Matka v trapu 2D komedie Falcon Hana Hendrychová čR CZ 95 12 160
20:00 láska na zakázku 2D komedie Bontonfilm eva Toulová čR CZ 82 12 170

pá 7 17:00 Gump- jsme dvojka 2D rodinný Bioscop F.A.Brabec čR CZ 87 150
20:00 Mizerové: Na život a na smrt 2D komedie Falcon Adil el Arbi, B. Fallah USA T 121 12 170

so 8 17:00 princezna na hrášku 2D pohádka Bontonfilm Martina Adamcová čR,Kanada CZ 80 150/135
20:00 láska na zakázku 2D komedie Bontonfilm eva Toulová čR CZ 82 12 170

ne 9 17:00 Garfield ve filmu 2D animovaný Falcon Mark Dindal USA,VB D 101 150/135
20:00 kaskadér 2D akční komedie Cinemart David Leitch USA D 128 12 160

po 10 17:00 Gump- jsme dvojka 2D rodinný Bioscop F.A.Brabec čR CZ 87 100/70
20:00 Manželé stodolovi 2D drama Cinemart Petr Hátle čR CZ 107 15 150

út 11 17:00 aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek čR CZ 99 160
20:00 Mizerové: Na život a na smrt 2D komedie Falcon Adil el Arbi, B. Fallah USA T 121 12 170

st 12 17:00 tady havel, slyšíte mě? 2D dokument Cont. film Petr Jančárek čR CZ 86 160
20:00 prázdniny s broučkem 2D komedie Bontonfilm Jiří Matoušek čR CZ 87 170

čt 13 17:00 kaskadér 2D akční komedie Cinemart David Leitch USA D 128 12 160
20:00 django 2D dokument Bioscop Olga Malířová Špátová čR CZ 105 150

pá 14 17:00 ella a černý jaguár 2D komedie Bontonfilm Gilles de Maistre Francie D 90 160
20:00 Matka v trapu 2D komedie Falcon Hana Hendrychová čR CZ 95 12 160

so 15 17:00 Garfield ve filmu 2D animovaný Falcon Mark Dindal USA,VB D 101 150/135
20:00 láska na zakázku 2D komedie Bontonfilm eva Toulová čR CZ 82 12 170

ne 16 17:00 Jak zachránit draka 2D animovaný Forum film S. Simó,Li Jianping eSP, čína D 99 140/125
20:00 prázdniny s broučkem 2D komedie Bontonfilm Jiří Matoušek čR CZ 87 170

po 17 17:00 sladký život 2D komedie Cinemart Tomáš Hofman čR CZ 101 100/70

20:00 eos: Malby moderních zahrad 
–Monet až Matisse 2D dokument Pannonia V B T 93 170

út 18 17:00 Gabriela soukalová: 
pravda se pořád vyplatí 2D dokument Bohemia m.p. Petr Větrovský čR CZ 98 12 140

20:00 aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek čR CZ 99 160
st 19 17:00 kaskadér 2D akční komedie Cinemart David Leitch USA D 128 12 160

20:00 Mizerové: Na život a na smrt 2D komedie Falcon Adil el Arbi, B. Fallah USA T 121 12 170
čt 20 17:00 Nezlomní 2D dobrodružný Bontonfilm Simon Cellan Jones USA T 107 160

20:00 lassie: Nové dobrodružství 2D dobrodružný Bontonfilm Hanno Olderdisen Německo D 91 170
pá 21 17:00 django 2D dokument Bioscop Olga Malířová Špátová čR CZ 105 150

20:00 smršť 2D horor Bontonfilm Peter Bebjak čR,SR CZ 121 15 160
so 22 17:00 Garfield ve filmu 2D animovaný Falcon Mark Dindal USA,VB D 101 150/135

20:00 sladký život 2D komedie Cinemart Tomáš Hofman čR CZ 101 160
ne 23 17:00 princezna na hrášku 2D pohádka Bontonfilm Martina Adamcová čR,Kanada CZ 80 150/135

20:00 Matka v trapu 2D komedie Falcon Hana Hendrychová čR CZ 95 12 160
po 24 17:00 Jeden život 2D životopisný Vertical ent. James Hawes Velká Británie T 109 12 100/70

20:00 Gump- jsme dvojka 2D rodinný Bioscop F.A.Brabec čR CZ 87 150
út 25 17:00 láska na zakázku 2D komedie Bontonfilm eva Toulová čR CZ 82 12 170

20:00 Motorkáři 2D drama Cinemart Jeff Nichols USA T 116 15 170
st 26 17:00 prázdniny s broučkem 2D komedie Bontonfilm Jiří Matoušek čR CZ 87 170

20:00 Maria Montessori 2D životopisný Cinemart Léa Todorov Francie,Itálie T 99 150
čt 27 17:00 tancuj Matyldo 2D drama Bontonfilm Petr Slavík čR CZ 113 12 140

20:00 Manželé stodolovi 2D drama Cinemart Petr Hátle čR CZ 107 15 150
pá 28 17:00 lassie: Nové dobrodružství 2D dobrodružný Bontonfilm Hanno Olderdisen Německo D 91 170

20:00 sladký život 2D komedie Cinemart Tomáš Hofman čR CZ 101 160
so 29 17:00 Jak zachránit draka 2D animovaný Forum film S. Simó,Li Jianping eSP, čína D 99 140/125

20:00 back to black 2D hudební Cinemart Sam Taylor-Johnson USA,VB T 123 12 170
ne 30 17:00 tady havel, slyšíte mě? 2D dokument Cont. film Petr Jančárek čR CZ 86 160

20:00 rychle a nemožně 2D komedie Bontonfilm Tarek Boudali Francie D 90 170

  den   čas   titul   žánr   produkce režie   stát   zvuk délka přístupnost    cena

  den   čas   titul   žánr   produkce    režie   stát   zvuk délka přístupnost    cena

Ne 2 19:30 django 2D dokument Bioscop O. Malířová Špátová čR CZ 105 130
po 3 19:30 prázdniny s broučkem 2D komedie Bontonfilm Jiří Matoušek čR CZ 87 150
st 5 19:30 Matka v trapu 2D komedie Falcon Hana Hendrychová čR CZ 95 12 150
Ne 9 19:30 láska na zakázku 2D komedie Bontonfilm eva Toulová čR CZ 82 12 140
po 10 19:30 Maria Montessori 2D životopisný Cinemart Léa Todorov FR,Itálie T 99 140
st 12 19:30 sladký život 2D komedie Cinemart Tomáš Hofman čR CZ 101 140
Ne 16 19:30 společně sami 2D drama Bioscop G. Sittová,T.Magnusek čR CZ 90 12 140
po 17 19:30 back to black 2D hudební Cinemart Sam Taylor-Johnson USA,VB T 123 12 150
st 19 19:30 Matka v trapu 2D komedie Falcon Hana Hendrychová čR CZ 95 12 150
Ne 23 19:30 prázdniny s broučkem 2D komedie Bontonfilm Jiří Matoušek čR CZ 87 150
po 24 19:30 láska na zakázku 2D komedie Bontonfilm eva Toulová čR CZ 82 12 140
st 26 19:30 aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek čR CZ 99 140
Ne 30 19:30 sladký život 2D komedie Cinemart Tomáš Hofman čR CZ 101 140

Senior klub: každé pondělí od 17:00 film se seniorskou slevou.    V červnu uvedeme se slevou filmy: Ella a černý jaguár, Gump-jsme dvojka, Sladký život, Jeden život     
Premiéry: Láska na zakázku, Lassie: Nové dobrodružství, Mizerové: Na život a na smrt           Akce: záznam Londýnského Royal Opera House - operní inscenace Carmen

PROGRAM KINA AURORA čeRVeN 2024  |  LáZeňSKá 1001

PROGRAM KINA SVěTOZOR

dokument o malířství - EOS: Malby moderních zahrad - Monet až Matisse 


